（様式第３号）
                                               　　　　　　年　　  月　　　日

宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動団体認定更新申請書

  宝塚市長     様
                                          〒
                                代表者住　所
                                      氏　名
                                      電　話
                                      F A X
宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動団体設置要綱第３条第２項の規定に基づき、別紙「宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動員名簿」を添えて認定の更新を申請します。

 団体名

 代表者住所

 代表者氏名

 主な活動区域

 除却の対象となる物件

はり札　　・　　はり紙

 除却物件の集積場所

 登録人員

                                         人

 ＊以下は記入しないでください。
 上記の申請について、認定期間の更新を承諾することとし、別紙のとおり通知します。
　　年　　月　　日
	課長
	係長
	係

別　紙）     　宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動員名簿
  違反広告物の除却に関する権限の一部を市長から委任を受ける宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動員名簿を提出します。

	氏　　　名
	住                   所
	電話

 1

[bookmark: _GoBack]

℡

 2

℡

 3

℡

 4

℡

 5

℡

 6

℡

 7

℡

 8

℡

 9

℡

10

℡

11

℡

12

℡

13

℡

14

℡

15